اولین جمعه ماه مبارک رمضان؛ سالروز درگذشت شیخ الرئیس ...

اولین جمعه ماه مبارک رمضان؛ سالروز درگذشت شیخ الرئیس
شیخ الرئیس، حجة الحق، شرف الملک، امام الحکماء، معروف به ابْنِ سینا، ابوعلى حسین بن عبدالله بن سینا (370- 428 ق/ 980-

1037 م)، بزرگترین فیلسوف مشائى و پزشک نامدار ایران در جهان اسلام است.
بر اساس نقل مشهور، وی در اولین جمعه ماه رمضان سال 428 هجری دار فانی را وداع گفته است.

حجتالاسلام والمسلمین شیخ حسین انصاریان درباره این حکیم عالیقدر چنین مینویسد: ابنسینا جملهاى دارد که بسیار پرارزش
است.